

# blue frog





## SUMMER TIME

### INFORMACIÓN DE ALÉRGENOS

Versión 2 - Abril 2019

La información sobre el contenido de alérgenos de todos los ingredientes de nuestros productos se ha obtenido de la documentación suministrada por nuestros proveedores homologados y la ponemos a disposición de nuestros clientes de acuerdo con el Reglamento nº 1169/2011 sobre la información facilitada al consumidor.

La composición de nuestros productos puede sufrir modificaciones por lo que esta información está en **REVISIÓN CONSTANTE**. Por favor, solicítela nuevamente en sus próximas visitas.

	No hay presencia del alérgeno.
	Presencia del alérgeno.
	Puede contener trazas del alérgeno.
	No contiene gluten en su composición, pero el plato se ha elaborado en las mismas instalaciones donde se manipulan los otros platos de la carta.



LEMONADES													
The Big Apple	*												
Watermelonade	*												
ICE TEAS													
Black Eyed Pear	*												
Strawberry Fields	*												
MOCKTAILS													
Virgin Daiquiri	*												
Virgin Mojito	*												
COCKTAILS IN THE CITY													
Blue Moon	*												
Sex and the Cosmopolitan	*												
The Knick Martini	*												
Long Island Mojito	*												
Perfect Manhattan	*												
The Village Daiquiri	*												
Broadway Margarita	*												
WINE													
Todos los vinos													
SANGRÍA													
Blue Sangría	*												
OTROS													
Pajita Fresa	*												
Regaliz													
Canela	*												